АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕКРАСОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2016 № 237

 307345 Курская область, Рыльский
район, д.Некрасово, д.15

Об утверждении плана мероприятий
по осуществлению внутреннего финансового
контроля за деятельностью муниципальных казенных
учреждений, подведомственных Администрации
Некрасовского сельсовета Рыльского района
Курской области на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Некрасовского

сельсовета Рыльского района от 10.01.2014 №1 «Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» Ад-
министрация Некрасовского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по осуществлению
внутреннего финансового контроля над деятельностью муниципальных ка-
зенных учреждений, подведомственных Администрации Некрасовского
сельсовета Рыльского района Курской области на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Некрасовского сельсовета
Рыльского района                                                                       С.П.Шульгин

                                                                                                                                                                                                         Утвержден
                                                                                                                                                                                   постановлением Администрации
                                                                                                                                                                                   Некрасовского сельсовета
                                                                                                                                                                                    от «13» декабря 2016 г. № 237

                                                                                           План мероприятий

по осуществлению внутреннего финансового контроля за деятельностью
                                                              муниципальных казенных учреждений, подведомственных

                          Администрации Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области

График проверки учреждений
I II III IV

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Форма
проверки №

п/п
Наименование уч-

реждения

Доку-
ментар-
ная

Тема проверки

            Выездная

1
МКУК «Семенов-
ский   СДК»
д.Семеново  Х

Доку-
ментар-
ная

1.финансово-
хозяйственная
деятельность.
2.использова-
ние имущества,
закрепленного
на праве опера-
тивного управ-
ления

            Выездная

2
МКУК «Артюш-
ковский   СДК»
с.Артюшково     Х

Доку-
ментар-
ная

1.финансово-
хозяйственная
деятельность.
2.использова-
ние имущества,
закрепленного
на праве опера-
тивного управ-
ления

	307345 Курская область, Рыльский район, д.Некрасово, д.15